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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Men hon tillägger att kommer hon på något annat, kommer hon att berätta detta.

Vad hon kommer ihåg från den lägenheten i Rotebro, var att hon tyckte att hon hade kommit på fel ställe, när hon kom in i lägenheten. Lägenhetsinnehavaren var en konstig kille, som man inte, som hon säger, tittar i ögonen direkt. Vidare var Lidingö-Kjelle lite nojig och rädd. Beskrivningen på lägenhetsinnehavaren är densamma som tidigare, med tillägget att han inte hade några pröjsare/mustasch. Vidare tycker hon att just det här med Olof Palmes bild på vägen också stämmer lite konstigt med lägenhetsinnehavaren. Detta beroende på lägenhetens spartanska inredning och fotots placering över byrån.

Kristina tillägger nu att hon cirka fem månader efter träffen ute i mannens lägenhet i Rotebro, såg hon honom på Kungsholms Torg i Stockholm. Han var då ensam. Mannen hade då ändrat på sitt hår, så att det var lite längre och fluffigare. Detta hade fått till följd att han hade ändrat utseendet på något sätt. Mannen såg friskare ut, enligt kristina. Han bar vidare på en axelremsväska/bag, tre/fyra dm lång och färg gråblå. Han var iklädd en höstjacka som gick till halva låret, den var eventuellt mörkblå, någon ytterligare beskrivning kan inte Kristina ge. Han gick in någonstans vid Hantverkargatan 7 i samma port som SJ har sina lokaler. Kristina och Bosse Jakobsson, åkte nämligen efter och kollade var han tog vägen, på grund av att hon vid förra var lite rädd för marseninkristina tillfrågas om hon under färden till eller från Rotebro, sett om MEXXXXXXXinnehaft något vapen. Hon säger då att hon inte såg något vapen vid någon del av färderna och inte i lägenheten heller, stryker hon under,

Kristina tillfrågas om hon känner någon person vid Janne Söderström. Hon säger då att hon känner en liten kille, som var bilhandlare på Skånegatan. Honom har hon träffat vid ett flertal tillfällen, bland annat två tillfällen under 1985. Hon har bland annat träffat honom hos Kicki Olofsson på Hägerstensvägen. Hon har aldrig vid något tillfälle hört Janne pratat om vapen med henne.

Kristina tillfrågas om

hon känner Sigge Cedergren. Hon säger då att sedan


	Ils om blanketten a nvänds som tenssttningsblad
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